
NOMENCLATURE
PAGE 1

MODELE. KP0800

REPERECODE DESIGNATION QTE NOTE
001 266326-2 VIS 4x18   4
002 451314-4 COUVERCLE DE POIGNEE KP0800   1
003 682502-4 MANCHON DE CABLE 8-85   1
004 665394-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5   1
005 266326-2 VIS 4x18   2
006 687052-4 BARRETTE FIXATION 20mm   1
007 867138-2 KP0800 NAME PLATE   1
008 654532-5 DOMINO   1
009 645190-8 CONDENSATEUR   1
010 650237-5 INTERRUPTEUR   1
011 140197-4 CARCASSE CPL   1
012 451328-3 BOUTON COUVERCLE   1
013 961004-6 CIRCLIP MOD S EXT 8   1
014 264028-4 ECROU HEX M10   1
015 451324-1 BOUTON   1
016 232185-6 RESSORT PLAT   2
017 346110-2 CAME PLATE   1
018 911128-8 VIS TETE RONDE M4X16   1
019 451329-1 MANCHON A POUSSIERE   1
020 643550-8 BOUCHON PORTE-CH. CB9-19-17-14   2
021 191940-4 JEU DE CHARBON CB-411   1
022 231004-3 RESSORT 18-3 S   1
023 421007-7 COUSSIN CAOUTCHOUC   1
024 319010-9 BASE AVANT   1
025 319009-4 BASE   1
026 231698-4 RESSORT DE TORSION 7   1
027 451392-4 PIED   1
028 266326-2 VIS 4x18   4
029 593718-5 INDUCTEUR   1
030 451327-5 BAFFLE PLATE   1
031 266052-3 VIS 4X60   2
032 681652-2 RONDELLE ISOLANTE   1
033 210017-7 ROULEMENT A BILLES 607DDW   1
034 515793-1 INDUIT   1

INC. 32,33,35,36
035 240052-1 VENTILATEUR 46   1
036 211088-7 BALL BEARING 6000DDW   1
037 140201-9 PALIER DE MOTEUR CPLT   1
038 266326-2 VIS 4x18   4
039 222163-4 POULIE 4-20   1
040 225007-7 COURROIE POL V 4-241   1
041 451326-7 CARTER DE COURROIE   1
042 911128-8 VIS TETE RONDE M4X16   1
043 222164-2 POULIE 4-37   1
044 211088-7 BALL BEARING 6000DDW   1
045 161061-6 BLOC DE COUPE   1
046 211032-4 ROULEMENT A BILLES 608ZZ   1
047 A-82921 JEU DE FERS   1
048 343433-9 CONTRE-FER PLAQTTE 82MM(1P)   2
049 345644-2 EQUERRE DE REGLAGE   2
050 265132-2 VIS M4X5   4
051 187679-5 JEU DE CONTRE FER  2PCES   1
052 251609-3 VIS HEX COLLE 6X17   6
A01 123062-2 CALIBRE RGLAGE FERS 82MM   1
A02 782209-3 CLE A DOUILLE 9   1
A03 824892-1 COFFRET   KP0800K   1
A04 890021-8 KP0800K PLASTIC CASE LABEL   2
A05 800X52-3 KP0800J INDICATION LABEL   1
A06 800X53-1 KP0800J PLASTIC CASE LABEL   2
A07 165581-2 GUIDE RULE   1
A08 265785-7 VIS M5X10   1



VUES ECLATEES
PAGE 1

MODELE. KP0800


